

Solbjerg Stålvarefabrik ApS

Industriområdet 107-109, 8732 Hovedgård

CVR-nr./CVR no. 51 82 34 19

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2021.

Ulrik Fleicher Michaelsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet/The company	Solbjerg Stålvarefabrik ApS Industriområdet 107-109 8732 Hovedgård
	CVR-nr./CVR no. 51 82 34 19
	Stiftet/Established 1. oktober 2002/1 October 2002
	Hjemsted/Domicile Horsens/Horsens
	Regnskabsår/Financial year 1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive board	Erik Lundegaard Madsen, direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Solbjerg Stålvarefabrik har siden 1947 solgt sliddele til landbrugsindustrien.

Solbjerg Stålvarefabrik er kendt for en meget høj kvalitet, som ikke kun er selve varens kvalitet men også leveringssikkerheden, professionelt samarbejde, udvikling, kundetilpassede produkter samt bredden i produktprogrammet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 707.471 kr. mod et overskud på 813.834 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 10.935.371 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

The principal activities of the company

Since 1947, Solbjerg Stålvarefabrik has sold wearing parts to the agricultural industry.

Solbjerg Stålvarefabrik is known for its extremely high quality, which relates not only to the quality of the articles, but also relates to supply security, professional cooperation, development and customised articles as well as the wide product range

Development in activities and financial matters

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 707.471 against DKK 813.834 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 10.935.371.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.787.774	4.191.342
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.246.173	-3.401.010
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	541.601	790.332
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	374.367	275.231
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-9.102	-22.099
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	906.866	1.043.464
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-199.395	-229.630
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	707.471	813.834
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	707.471	813.834
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	707.471	813.834

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and investments</i>	56.280	56.280
Deposita		
<i>Other receivables</i>	248.447	248.447
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	304.727	304.727
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	304.727	304.727
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Finished goods and goods for resale</i>	3.910.633	5.244.097
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	3.910.633	5.244.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	4.868.006	6.331.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	8.554.338	3.704.170
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	36.200	45.900
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	13.458.544	10.081.222
Likvide beholdninger		
<i>Cash</i>	916.478	461.106
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	18.285.655	15.786.425
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	18.590.382	16.091.152

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Anpartskapital <i>Share capital</i>	3.015.000	3.015.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>7.920.371</u>	<u>7.212.900</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>10.935.371</u>	<u>10.227.900</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>145.969</u>	<u>184.360</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>145.969</u>	<u>184.360</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>123.210</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>123.210</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	575.156	527.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	5.539.727	4.005.752
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	189.717	233.530
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.204.442	788.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	7.509.042	5.555.682
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	7.509.042	5.678.892
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	18.590.382	16.091.152
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Collateral</i>		
4 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
5 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	3.015.000	7.212.900	10.227.900
Overført via resultatdisponeringen <i>Transfer through appropriation of profit</i>	<hr/> 0	<hr/> 707.471	<hr/> 707.471
	<hr/> 3.015.000	<hr/> 7.920.371	<hr/> 10.935.371

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.010.088	3.165.005
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	185.603	186.433
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>50.482</u>	<u>49.572</u>
	<u>3.246.173</u>	<u>3.401.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax charge for the year</i>	189.695	233.530
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Deferred tax adjustments in the year</i>	<u>9.700</u>	<u>-3.900</u>
	<u>199.395</u>	<u>229.630</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Collateral</i>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		
<i>The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

	31/12 2020
	kr.
	<u>DKK</u>
Leje- og leasingforpligtelser	
<i>Rent and lease liabilities</i>	<u>264.000</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 220 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter pr. 31. december 2020.

Rent liabilities include a rent obligation totalling DKK 220 thousand in interminable rent agreements at 31. december 2020.

Leasingforpligtiger omfatter operationelle leasingkontrakter på i alt 44 t.kr. pr. 31. december 2020.

The company has liabilities under operating leases totalling DKK 44 thousand at 31. december 2020.

5. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bellotta Holding A.G., Bohlstrasse 9a, 6301 Zug, Switzerland.

The company is included in the consolidated financial statements of Bellotta Holding A.G., Bohlstrasse 9a, 6301 Zug, Switzerland.

Anvendt regnskabspraksis***Accounting policies***

Årsrapporten for Solbjerg Stålvarefabrik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Solbjerg Stålvarefabrik ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Resultatopgørelsen**Income statement****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.
